

مجمع تولیدی فرازدانه آوند

تولید کننده انواع کنسانتره طیور گوشتی، تخمگذار و مادر دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش و مکمل های غذایی

www.fdavand.com

۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۰۶/۰۷/۹۸ - شماره ۳۵۸۶ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۴۲۰۶۶

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	دانی نو	استارتر ۲۹۲۰ - پیش دان ۲۸۱۰ - میان دان ۲۷۱۰ - پس دان ۲۵۹۰
		خوراک دام فرخی	سوپراستارتر ۲۹۶۰ - پیش دان ۲۷۶۰ - میان دان ۲۶۷۰ - پس دان ۲۵۵۰

بدبختی مربی استعداد است.

تولید بالا و کاهش قیمت تخم مرغ

میانگین قیمت تخم مرغ درب مرغداری، به کیلویی پنج هزار و ۶۰۰ تا پنج هزار و ۷۰۰ تومان رسیده است. رضا تراکشوند با اشاره به اینکه قیمت مصوب هر کیلوگرم تخم مرغ هفت هزار و ۷۴۰ تومان است، افزود: هم اکنون قیمت این محصول، نزدیک به دو هزار تومان زیر نرخ مصوب عرضه می شود که این قیمت برای تولید کننده به هیچ وجه مقرون به صرفه نیست.

وی همچنین در خصوص قیمت تخم مرغ برای مصرف کنندگان افزود: این کالا به طور متوسط ۲۳ درصد بالاتر از قیمت درب مرغداری، به دست مصرف کننده می رسد؛ به نحوی که ۲۳ درصدی که به قیمت تخم مرغ اضافه می شود، به دلیل هزینه حمل و نقل، سود عمده فروشی، خرده فروشی و همینطور افت و ضایعات است.

وی با اشاره به اینکه هم اکنون تولید بالا، باعث کاهش قیمت تخم مرغ در کشور شده است، تصریح کرد: اگر تولیدکنندگان دچار زیان شوند، تولید کم و قیمت ها بر مدار افزایشی خواهد بود؛ این در حالی است که چهار ماه پیش، تولیدکنندگان از وزارت جهاد کشاورزی به عنوان متولی تولید درخواست کردند تا شرکت پشتیبانی امور دام، مازاد تولید تخم مرغ را جمع آوری و به نحوی مدیریت کند که فشار زیادی به بازار وارد نشود. بر این اساس خوشبختانه این درخواست به دستور وزیر جهاد کشاورزی هم اکنون جمع آوری تخم مرغ مازاد، در دستور کار شرکت پشتیبانی امور دام قرار گرفته است. تراکشوند ادامه داد: این شرکت ابتدا تخم مرغ را به ازای هر کیلوگرم پنج و ۵۰۰ تومان، بعد شش هزار تومان و از امروز نیز قرار شده شش هزار و ۵۰۰ تومان مازاد تولید را خریداری کنند که جلوی ضرر تولیدکنندگان تا حدی گرفته شود.

وی همچنین در خصوص راهکاری که بتوان خسارت تولید کنندگان را به نحوی جبران کرد، گفت: به جزء این اقدام، دو راه دیگر یکی فراهم کردن بازار صادراتی مناسبی و دیگری تولید به اندازه نیاز کشور وجود دارد. مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران میهن، ضمن اشاره به ایجاد بستر مناسب برای صادرات تخم مرغ، افزود: متأسفانه دی ماه سال گذشته با اعمال ممنوعیت صادرات تخم مرغ از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت بازار صادراتی این کالا از دست رفت در حالیکه ضرورتی برای این کار نبود.

افزایش ۳ درصدی قیمت شیر با نرخ مصوب جدید سبوس

مدیرعامل اتحادیه مرکزی دامداران ایران گفت: تصویب نرخ جدید سبوس (یک هزار تومان) قیمت تمام شده تولید شیر خام را تا ۳ درصد افزایش می دهد. سعید سلطانی سروستانی با بیان اینکه سبوس ۲۵ تا ۳۰ درصد از جیره خوراک دام را به خود اختصاص می دهد، افزود: هر چند وزارت صمت نرخ مصوب سبوس را از یک هزار و ۲۵۰ تومان به یک هزار تومان تعدیل داده است، اما همچنان بیش از نرخی است که مبنای تعیین قیمت خرید شیر خام از دامداران بوده است.

وی یادآور شد: نرخ دو هزار و ۳۹۰ تومان برای خرید شیر خام از دامداران بر مبنای سبوس ۸۴۰ تومانی تعیین شده است. سلطانی سروستانی با بیان اینکه از بهمن ماه سال گذشته تا کنون قیمت سبوس ۷۸.۵ درصد افزایش یافته است، اظهار کرد: این افزایش قیمت در حالی است که ما از گندم تولید داخل سبوس مورد نیاز دامداران را تامین می کنیم و تابع بازار خارجی نیستیم. وی اضافه کرد: البته اگر تابع بازار خارجی بودیم قیمت این نهاده برای ما بسیار کمتر از قیمت مصوب بود. به گفته وی؛ افزایش قانونی نهاده پر مصرفی مانند سبوس بدون شک بر قیمت سایر نهاده نیز تاثیر گذشته و موجب افزایش قیمت آن ها می شود که در نهایت هزینه تمام شده تولید را بیش از گذشته برای دامداران افزایش می دهد.

سلطانی سروستانی با اشاره به تعطیلی ۴۰ درصد از واحد دامداری نیمه صنعتی و کوچک در کشور، گفت: تصمیمات غیر کارشناسی بهای سنگینی برای تولید دارد و تعطیلی واحدها و خالی ماندن ظرفیت های تولید از جمله آن ها است.

تلاش دولت آفریقا برای راهیابی به بازارهای صادراتی

ژوهانسبورگ - به نقل از وزارت صنعت و تجارت، صنعت مرغداری آفریقای جنوبی با همکاری دولت در سدد یافتن منابع صادراتی جدید هستند و این تنها بخشی از برنامه ایست که این کشور برای توسعه بخشی و تقویت بخش مرغداری در نظر دارد.

به نقل از وزارت مربوطه، دولت جلسه ای با حضور تولید کنندگان و مدیر شرکت های وارداتی مرغداری دولتی تشکیل داد تا جدا از مسأله نگرانی تولید کنندگان از واردات مرغ منجمد و بروز خسارات به تولیدات داخلی، طرحی کلی از رشد تولیدات نیز به دست آورد.

وزارت صنعت و تجارت اذعان داشت: صنعت مرغداری آفریقای جنوبی در سال های اخیر به دلیل افزایش رقابت های وارداتی تحت فشار بوده است. به هر حال، صنعت مرغداری به عنوان منبع تولیدات کشاورزی و اشتغال در آفریقای جنوبی از اهمیت خاص خود برخوردار است. آقای پاتل عنوان کرد: امروزه ما بیش از هر چیزی نیاز داریم تا راهی به سوی صنعتی رقابتی و جامع بیابیم که در آن تعداد شاغلین آفریقای جنوبی بیشتر گردد. برای ما این فرصت وجود دارد تا گوشت مرغ بیشتری به نقاط مختلف جهان صادر کنیم، ظرفیت تولید را بالا ببریم و قیمت را برای مصرف کنندگان داخلی کاهش دهیم.

فروش مرغ مادر (پایان دوره)

شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان در نظر دارد مرغ پایان دوره مزرعه کرمان خود را (حدود ۲۰۵ تن) از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت میشود جهت دریافت فرم مزایده به دبیرخانه شرکت شرکت مراجعه و یا با شماره ذیل تماس حاصل نمایند.

شماره تماس ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲
۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰



مستشعی کنگره پین المللی

دامپزشکی طیور

۱۶-۱۵ بهمن ماه ۱۳۹۸، تهران

رزرو غرفه ۴۴۰۳۵۹۳۰

www.ivpc2020.com

خدمتی صادقانه از
پودر ماهی مشهد

قیمت واقعی
پودر ماهی را
از ما بخواهید

۰۹۱۵۵۱۴۹۲۶۱

آقای نیازی

سپید پارس نیاک
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp